
1

Petra Černá

Od: Edita Rišicová
Odesláno: pondělí 16. září 2019 15:43
Komu:
Předmět: FW: Objednávka

From: Petr Kalas <
Sent: Monday, September 16, 2019 3:42 PM
To: Edita Rišicová <
Subject: Re: Objednávka

Dobrý den

Tímto potvrzuji přijetí objednávky a v nejbližší době vystavím a pošlu na tento e-mail fakturu.

Děkuji a přeji hezký den.

--
Petr Kalaš
tel.: 
www.maxsound.cz

---------- Původní e-mail ----------
Od: Edita Rišicová <
Komu:
Datum: 16. 9. 2019 13:40:55
Předmět: Objednávka

Dobrý den

V příloze zasílám objednávku na práce, které od Vás požadujeme. Dle ní si prosím vystavte
faktury.

Prosím o potvrzení objednávky OBJ 20190428 a zaslání zpět. Je nutné ji zveřejnit v registru
smluv.

Děkuji

 S pozdravem

Edita Rišicová

vedoucí úseku Turistické-informační středisko, kultura a cestovní ruch

1

Petra Černá

Od: Edita Rišicová
Odesláno: pondělí 16. září 2019 15:43
Komu:
Předmět: FW: Objednávka

From: Petr Kalas <
Sent: Monday, September 16, 2019 3:42 PM
To: Edita Rišicová <
Subject: Re: Objednávka

Dobrý den

Tímto potvrzuji přijetí objednávky a v nejbližší době vystavím a pošlu na tento e-mail fakturu.

Děkuji a přeji hezký den.

--
Petr Kalaš
tel.: 
www.maxsound.cz

---------- Původní e-mail ----------
Od: Edita Rišicová <
Komu:
Datum: 16. 9. 2019 13:40:55
Předmět: Objednávka

Dobrý den

V příloze zasílám objednávku na práce, které od Vás požadujeme. Dle ní si prosím vystavte
faktury.

Prosím o potvrzení objednávky OBJ 20190428 a zaslání zpět. Je nutné ji zveřejnit v registru
smluv.

Děkuji

 S pozdravem

Edita Rišicová

vedoucí úseku Turistické-informační středisko, kultura a cestovní ruch

Petra Černá

Od: Edita Rišicová
Odesláno: pondělí 16. Září 2019 15:43
Komu:
Předmět: FW: Objednávka

From: Petr Kalas <
Sent: Monday, September 16, 2019 3:42 PM
To: Edita Rišicová <
Subject: Re: Objednávka

Dobrý den

Tímto potvrzuji přijetí objednávky a V nejbližší době vystavím a pošlu na tento e-mail fakturu.

Děkuji a přeji hezký den.

Petr Kalaš
tel.:
WWW.maXSound.cz

---------- Původní e-mail ----------
Od: Edita Rišicová <
Komu:
Datum: 16.9.201913:40:55
Předmět: Objednávka

Dobrý den

V příloze zasílám objednávku na práce, které Od Vás požadujeme. Dle ní Si prosím vystavte
faktury.

Prosím o potvrzení objednávky OBJ 20190428 a zaslání zpět. Je nutne ji zveřejnit v registru
Smluv.

Děkuji

S pozdravem

Edita Rišicová

vedoucí úseku Turistické-informační Středisko, kultura a cestovní ruch




